Framtiden Byggutveckling AB

Bokslut januari - juni 2019

Projekt i produktion
Projektintakter
Projektledningsintakter
S:a Projektomsattning

Projektkostnader
Resultat projekt i produktion

Tidiga skeden
Projektintakter
Projektledningsintakter
S:a Omsattning
Projektkostnader
Resultat Tidiga skeden

Utvecklingsarvode
Administrationsarvode
Administrationskostnader
Resultat administration
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Kommentar:

Awvikelserna i projektkostnader harrdr huvudsakligen till periodisering av

fakturor i pagaende projekt.

Utfall Prognos 2
2019 2019
757 111 727 613
14 032 16 875
771 143 744 488
-771143  -744 488
0 0

1017 1300
770 1626
1787 2926
-1787 -2 926
0 0

3298 3300
3400 2813
-8 507 -5 927
-1 809 186
-189 -186
-1998 0
-303 0

-2 301 0

Styrelsehandling nr 8a

avvikelse

29 498
-2 843
26 655

-26 655
0

-283
-856
-1139
1139

587
-2 580
-1 995

-1 998

-303

-2 301

2019-08-23

Awvikelser i resultatet avser huvudsakligen lagre debitering hos andra anstéllda an projektledare
som i budgeten ténkts debitera timmar samt att finanskostnader ej prognosticerats.

Pa helarsbasis kan vi rakna med hogre administrativa kostnader. Debiteringsnivan

beddms dock kunna forbattras under aret.



